PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2014                                                                                                                                                   № 463
 О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 28.06.2010 №1349 «О мерах по реализации постановления Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 №700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан» на территории округа Муром»
        В целях реализации  постановления Губернатора Владимирской  области от 15.06.2010 № 700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан»,  от 31.12.2013 №1522 «О внесении изменения в постановление Губернатора области от 26.12.2012 №1480 «Об установлении предельного тарифа на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении на территории муниципального образования округ Муром», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление Главы округа Муром от 28.06.2010 №1349 «О мерах по реализации постановления  Губернатора Владимирской  области от 15.06.2010 № 700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан» на территории округа Муром» (далее - Постановление):
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в редакции:
      «2. Установить стоимость месячных социальных проездных билетов на проезд по городским маршрутам – 203 рубля».

1.2.  Пункт 6 Постановления изложить в редакции:
«6. Управлению жилищно-коммунального хозяйства  администрации округа Муром при заключении договоров (дополнительных соглашений к договорам) с перевозчиками  на оказание услуг на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории округа Муром включить существенные условия:
- указывать сумму средств на компенсацию транспортным организациям за реализованные месячные социальные проездные билеты для отдельных категорий граждан;
- указывать городские автобусные маршруты, по которым перевозчики осуществляют перевозку отдельных категорий граждан по месячным социальным проездным билетам;

- отразить права и обязанности сторон, в том числе право перевозчиков на эмиссию (приобретение), реализацию и учет месячных социальных проездных билетов, организацию продажи билетов в специальных пунктах.»

     1.3. Пункт 8 Постановления изложить в редакции:

 «8.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зам.начальника отдела транспорта и связи УЖКХ
	А.В. Игнатьев

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	В дело, отдел транспорта и связи, фин. управление, ЦБ УЖКХ, ОАО «МПАТП», ОГИБДД, всего 6 экз.